
Poř. číslo Žadatel

Sídlo

Název Ulice Obec PSČ
1 Charita Šternberk  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

2 Nejste sami - mobilní 

hospic, z.ú.

 - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

3 Nejste sami - mobilní 

hospic, z.ú.

 - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

4 Charita Šumperk  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

5 Agentura domácí 

péče Victoria s.r.o.

 - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

7 Charita Olomouc  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

8 Charita Šumperk  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

9 Charita Přerov  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

10 Andělé Stromu života 

p. s.

 - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

11 POMADOL s.r.o.  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

12 Charita Hranice  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

13 Charita Prostějov  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

14 Charita Konice  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

15 Charita Zábřeh  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

16 Charita Jeseník  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

17 Charita Olomouc  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

dne:

Název DT:

Typ dotačního titulu:

Strana: 



Žadatel

Okres Právní forma IČ Bankovní účet Zastoupení
 - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

 - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

 - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

 - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

 - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

 - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

 - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

 - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

 - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

 - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

 - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

 - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

 - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

 - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

 - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

 - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

12_01_02_Podpora poskytovatelů domácí paliativní péče 2021

krajský dotační titul

Strana: 



Název akce/projektu Popis akce/projektu

Účel použití dotace na 

akci/projekt a jeho cíl

Celkové náklady 

realizované 

akce/projektu Termín akce/realizace projektu

od

Domácí hospicová péče 

Charity Šternberk

Domácí hospicová péče 

pomáhá pacientům v 

Dotace bude použita na 

úhradu zákonných odvodů ke 

800 000 1/2021

Nejste sami - mobilní 

specializovaná paliativní 

Nejste sami-mobilní hospic 

poskytuje registrované 

Výdaje spojené s provozem 

poskytovatele domácí 

900 000 1/2021

Nejste sami - mobilní 

specializovaná paliativní 

Jsme nestátní zdravotnické 

zařízení, které poskytuje 

Výdaje spojené s provozem 

poskytovatele domácí 

9 663 900 1/2021

Rozvoj a podpora péče pro 

pacienty v terminálním 

Projekt podporuje péči 

určenou pacientům v 

Mzdy zdrav.pracovníků v 

přímé péči, spotřební 

800 000 1/2021

Poskytování  paliativní péče 

profesní zdravotní 

Dovybavení  zdravotní 

agentury,na území okresu 

Zdravotní technika: infůzní 

pumpy pro hydrataci pacientů 

380 000 4/2021

Podpora domácí hospicové 

péče

Cílem je podpořit provoz 

Hospicové péče Caritas, 

Dotace bude použita na nákup 

zdravotnického materiálu a 

800 000 1/2021

Auta pro paliativní péči 

Šumperska, Hanušovicka a 

Cílem projektu je 

zakoupení 2 kusů osobních 

Zakoupení 2 osobních vozů 

pro paliativní péči.

640 000 1/2021

Podpora domácí hospicové 

péče Charity Přerov 2021

Podpora dostupnosti služby 

prostřednictvím zakoupení 

Dotace bude použita na nákup 

osobního automobilu Toyota 

340 425 4/2021

Mobilní hospic Strom života-

poskytování specializované 

Poskytování komplexu 

zdravotních a sociálních 

Odvody-zákonné soc. 

pojištění, zákonné zdrav. 

3 250 000 1/2021

Paliativní péče POMADOL 

s.r.o. 2021

Akce je určena pro osoby v 

terminálním stádiu trpící 

Účelem akce je zvýšení kvality 

poskytované paliativní péče. 

320 000 1/2021

Podpora provozu Domácí 

hospicové péče Charity 

Záměrem a cílem projektu 

je podpora dofinancování 

Dotace bude použita ke krytí: 

odvody sociálního a 

400 000 1/2021

Domácí zdravotní a 

hospicová péče Prostějov

Cílem paliativní péče je 

zajištění dostupné péče a 

Chceme požádat o dotaci na 

pokrytí výdajů týkajících se 

3 638 100 1/2021

Podpora domácí hospicové 

péče Charity Konice 2021

Jako registrovaný 

poskytovatel zdravotní 

Z dotace budou hrazeny tyto 

neinvestiční výdaje:

800 000 1/2021

Dofinancování 

mobilní/domácí hospicové 

Podpora týmu mobilní 

palitivní péče, který bude v 

Odvody pojistného 

zdrav+soc.; výdaje na provoz 

800 000 1/2021

Domácí paliativní péče na 

Jesenicku

Cílem projektu je zajištění 

domácí paliativní péče 

zákonné odvody z mezd 

zdravotnických pracovníků, 

2 456 600 1/2021

Obecná paliativní péče Obecnou paliativní péči 

zajišťují všeobecné sestry v 

Provoz vozidel zdravotníků k 

pacientům za účelem 

800 000 1/2021

12_01_02_Podpora poskytovatelů domácí paliativní péče 2021

Strana: 



Termín akce/realizace projektu

Požadovaná 

částka z 

rozpočtu 

OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

A B C Celkem

do návrh

12/2021 400 000 31.01.2022 7 20 10 37

12/2021 400 000 31.01.2022 5 20 10 35

12/2021 400 000 31.01.2022 10 17 10 37

12/2021 400 000 31.01.2022 10 20 10 40

12/2021 190 000 31.01.2022 10 17 10 37

12/2021 400 000 31.01.2022 10 14 10 34

12/2021 320 000 31.01.2022 10 20 10 40

12/2021 170 212 31.12.2022 10 17 10 37

12/2021 400 000 31.01.2022 10 17 10 37

12/2021 160 000 31.01.2022 10 20 10 40

12/2021 200 000 31.01.2022 5 17 10 32

12/2021 360 000 31.01.2022 5 17 10 32

12/2021 400 000 31.01.2022 5 17 10 32

12/2021 400 000 31.01.2022 10 20 10 40

12/2021 400 000 31.01.2022 10 17 10 37

12/2021 400 000 31.01.2022 7 17 10 34

Strana: 1 Celkem: 1



Návrh

400 000

400 000

400 000

400 000

190 000

400 000

320 000

170 212

400 000

160 000

200 000

360 000

400 000

400 000

400 000

400 000



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

Termín akce/ 

realizace 

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování Bodové hodnocení de minimis Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Charita Šternberk

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Domácí hospicová péče Charity Šternberk

1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Domácí hospicová péče pomáhá pacientům v 

terminálním stádiu nevyléčitelných nemocí 

důstojně dožít v domácím prostředí, při 

respektování jejich lidské důstojnosti. Dotace 

bude použita na úhradu osobních nákladů 

1

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na úhradu zákonných 

odvodů ke mzdám všeobecných sester 

poskytující  domácí hospicovou péči, 

pohonné hmoty, oprava a údržba vozového 

parku, energie.

12/2021

Nejste sami - mobilní 

hospic, z.ú.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Nejste sami - mobilní specializovaná 

paliativní péče pro děti

1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Nejste sami-mobilní hospic poskytuje 

registrované zdravotní služby v odbornosti 

paliativní medicíny, všeobecné sestry a 

mobilní specializované paliativní péče na 

území našeho kraje terminálně nemocným 

dětským pacientům v přirozeném domácím 

prostředí.

2

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:Výdaje spojené s 

provozem poskytovatele domácí paliativní 

péče (např. zákonné odvody odborných 

zdravotnických pracovníků v přímé péči, 

výdaje na provoz kontaktního pracoviště 

(nájemné, energie, internet, telefony, 

kancelářské pořeby, výdaje na spotřební 

zdravotnické prostředky a materiál); výdaje 

na nákup, opravy a servis prostředků 

zdravotnické techniky nutné pro poskytování 

zdravotních služeb; výdaje na zajištění 

dopravy k pacientům a další nezbytné výdaje; 

tvorba a tisk propagačních materiálů; další 

provozní výdaje související s poskytováním 

paliativní péče.

12/2021

1 800 000,00 Kč 400 000,00 Kč 31.01.2022 7 20 10 37 400 000,00 Kč

2 900 000,00 Kč 400 000,00 Kč 31.01.2022 5 20 10 35 400 000,00 Kč

ne

ne

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

Nejste sami - mobilní 

hospic, z.ú.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Nejste sami - mobilní specializovaná 

paliativní péče pro dopělé

1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Jsme nestátní zdravotnické zařízení, které 

poskytuje registrované zdravotní služby v 

odbornosti paliativní medicíny, všeobecné 

sestry a mobilní specializované paliativní péče 

na území našeho kraje terminálně nemocným 

v přirozeném domácím prostředí.

3

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:Výdaje spojené s 

provozem poskytovatele domácí paliativní 

péče (např. zákonné odvody odborných 

zdravotnických pracovníků v přímé péči, 

výdaje na provoz kontaktního pracoviště 

(nájemné, energie, internet, telefony, 

kancelářské pořeby, výdaje na spotřební 

zdravotnické prostředky a materiál); výdaje 

na nákup, opravy a servis prostředků 

zdravotnické techniky nutné pro poskytování 

zdravotních služeb; výdaje na zajištění 

dopravy k pacientům a další nezbytné výdaje; 

tvorba a tisk propagačních materiálů; další 

provozní výdaje související s poskytováním 

paliativní péče.

12/2021

Charita Šumperk

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Rozvoj a podpora péče pro pacienty v 

terminálním stadiu onemocnění pro oblast 

Šumperska, Hanušovicka a Staroměstska V.

1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Projekt podporuje péči určenou pacientům v 

terminálním stadiu onemocnění, navazuje na 

projekty z let 2017 -2020. Cílem je zajištění 

paliativní péče a mobilní specializované 

hospicové péče v domácím prostředí  v 

oblasti působení Charity Šumperk.

400 000,00 Kč3 31.01.2022 10 17 10 37 400 000,00 Kč9 663 900,00 Kč

4 800 000,00 Kč 400 000,00 Kč 31.01.2022 10 20 10 40 400 000,00 Kč

ne

ne

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

4

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:Mzdy 

zdrav.pracovníků v přímé péči, spotřební 

zdrav.prostředky a materiál, výdaje na 

zajištění dopravy k pacientům(PHM, opravy), 

výdaje na provoz a vybavení pracoviště, 

propagační materiál.
12/2021

Agentura domácí péče 

Victoria s.r.o.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Poskytování  paliativní péče profesní 

zdravotní technikou a zkvalitnění péče 

pacientům 4/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Dovybavení  zdravotní agentury,na území 

okresu Šumperka, zdravotní technikou. Která 

pomůže sestrám k poskytování profesní 

odborné péče,k zajištění  lidské důstojnosti 

pacientů a jejich kvality života v  obtížných 

5

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:Zdravotní technika: 

infůzní pumpy pro hydrataci pacientů a 

domácí parenterální výživu, lineární 

dávkovače na léčbu bolesti, oxygenerátory - 

kyslíková terapie, antidekubitní aktivní 

matrace, elektrické odsávačky, vysoká 

chodítka. Výdaje na sociální a zdravotní 

pojistné za zdravotní pracovníky v přímé péči, 

výdaje na kontaktní místa poskytování péče, 

náklady na PHM. Dotaci nelze použít na 

antidekubitní aktivní matrace a vysoká 

chodítka hrazená z veřejného zdravotního 

pojištění.

12/2021

Charita Olomouc

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Podpora domácí hospicové péče

1/2021

5 380 000,00 Kč 190 000,00 Kč 31.01.2022 10 17 10 37 190 000,00 Kč

7 800 000,00 Kč 400 000,00 Kč 31.01.2022 10 14 10 34 400 000,00 Kč

ano

ne

4 800 000,00 Kč 400 000,00 Kč 31.01.2022 10 20 10 40 400 000,00 Kčne

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Cílem je podpořit provoz Hospicové péče 

Caritas, poskytované na území Olomouckého 

kraje, prostřednictvím příspěvku na mzdy 

odborného zdravotnického personálu.

6

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na nákup zdravotnického materiálu a 
12/2021

Charita Šumperk

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Auta pro paliativní péči Šumperska, 

Hanušovicka a Staroměstska.

1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Cílem projektu je zakoupení 2 kusů osobních 

aut, které budou využívany za účelem 

dopravy k paliativním pacientům na 

Šumpersku, Hanušovicku a Staroměstsku.

7

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:Zakoupení 2 

osobních vozů pro paliativní péči.
12/2021

Charita Přerov

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Podpora domácí hospicové péče Charity 

Přerov 2021

4/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Podpora dostupnosti služby prostřednictvím 

zakoupení osobního automobilu pro 

zdravotní sestry poskytující péči o paliativní 

pacienty v jejich domácím prostředí.

8

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na nákup osobního automobilu Toyota Yaris 

NG20 pro zdravotní sestry zajišťující péči o 

paliativní pacienty v jejich domácím prostředí 

v Přerově a obcích ORP Přerov.
12/2021

8 640 000,00 Kč 320 000,00 Kč 31.01.2022 10 20 10 40 320 000,00 Kč

9 340 425,00 Kč 170 212,00 Kč 31.12.2022 10 17 10 37 170 212,00 Kč

ne

ne

7 800 000,00 Kč 400 000,00 Kč 31.01.2022 10 14 10 34 400 000,00 Kčne

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

Andělé Stromu života p. s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Mobilní hospic Strom života-poskytování 

specializované paliativní péče občanům OLK

1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Poskytování komplexu zdravotních a 

sociálních služeb nevyléčitelně nemocným 

všech věkových kategorií, pacientům v 

terminálním stadiu nemoci, jejich pečujícím, 

blízkým a pozůstalým v domácím prostředí, 

9

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:Odvody-zákonné soc. 

pojištění, zákonné zdrav. pojištění odborných 

zdravotnických pracovníků v přímé péči, 

částečná úhrada spotřebního zdravotnického 

materiálu, částečná úhrada PHM pracovníků 

přímé péče za dopravu k pacientům

12/2021

POMADOL s.r.o.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Paliativní péče POMADOL s.r.o. 2021

1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Akce je určena pro osoby v terminálním 

stádiu trpící nevyléčitelným onemocněním, 

kterým je poskytována terénní zdravotní péče 

v jejich sociální prostředí formou obecné 

paliativní péče týmem zdravotních a 

10

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:Účelem akce je 

zvýšení kvality poskytované paliativní péče. 

Dotace bude použita na odvody, nákup 

zdravotního materiálu, nákup zdravotní 

techniky (infuzní pumpa,kyslíkové 

koncentrátory,el. postel,zvedák), opravy a 

servis zdravotní techniky. Dotaci nelze použít 

na elektrické postele a zvedáky hrazené z 

veřejného zdravotního pojištění.

12/2021

Charita Hranice

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Podpora provozu Domácí hospicové péče 

Charity Hranice v roce 2021

1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Záměrem a cílem projektu je podpora 

dofinancování paliativní péče poskytované 

pacientům v ráci DZP odbornosti 925.
12 400 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2022 5 17 10 32 200 000,00 Kčne

10 3 250 000,00 Kč 400 000,00 Kč 31.01.2022 10 17 10 37 400 000,00 Kč

11 320 000,00 Kč 160 000,00 Kč 31.01.2022 10 20 10 40 160 000,00 Kč

ne

ne

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

11

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

ke krytí: odvody sociálního a zdravotního 

pojištění zdravotnických prac., nákup 

zdravotnického materiálu, na nákup, opravy a 

servis prostředků zdravotnické techniky , 

PHM, opravy automobilů, školení 

zaměstnanců, IT služby + vybavení.

12/2021

Charita Prostějov

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Domácí zdravotní a hospicová péče Prostějov

1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Cílem paliativní péče je zajištění dostupné 

péče a poskytnutí pomoci při zvládání nemoci 

odpovídající potřebám a současně přáním 

nemocných, a tím jim umožnit ve finální fázi 

života prožít poslední chvíle se svými blízkými 

12

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:Chceme požádat o 

dotaci na pokrytí výdajů týkajících se 

spotřeby PHM, opravy a údržby vozového 

parku, nájemného, poplatků za užívání 

programového vybavení a zákonných odvodů 

z mezd zdravotních sester, to vše ve výši 360 

tis. Kč.

12/2021

Charita Konice

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Podpora domácí hospicové péče Charity 

Konice 2021

1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Jako registrovaný poskytovatel zdravotní 

péče na základě indikace praktických lékařů 

(30 obcí Konicka, 15 lékařů) poskytujeme 

zdrav. péči vč. péče o pacienty v období 

terminálního stádia jejich nemoci a to v jejich 

13

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:Z dotace budou 

hrazeny tyto neinvestiční výdaje:

1/odvody sociálního a zdravotního pojištění 

zdravotních sester

2/pohonné hmoty vozidel pracovníků v přímé 

péči - zdravotních sester /doprava k 

pacientům/

12/2021

Charita Zábřeh

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Dofinancování mobilní/domácí hospicové 

péče poskytované nevyléčitelně nemocným

pacientům a umírajícím v obcích ORP Zábřeh 

a Mohelnice 2021

1/2021

14 800 000,00 Kč 400 000,00 Kč 31.01.2022 5 17 10 32 400 000,00 Kč

15 800 000,00 Kč 400 000,00 Kč 31.01.2022 10 20 10 40 400 000,00 Kč

ne

ne

12 400 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2022 5 17 10 32 200 000,00 Kč

13 3 638 100,00 Kč 360 000,00 Kč 31.01.2022 5 17 10 32 360 000,00 Kč

ne

ne

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Podpora týmu mobilní palitivní péče, který 

bude v odbornosti 925 (s využitím signálního 

kódu) v oblasti jižní poloviny okr. Šumperk 

pečovat minimálně o 60 pacientů v 

terminálním stadiu nemoci. Bude jim 

14

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:Odvody pojistného 

zdrav+soc.; výdaje na provoz kontaktního 

pracoviště a dopravu k pacientům; vybavení, 

spotř. materiál vč.zdrav., OOP;  pořízení, 

revize, servis pomůcek a prostředků 

zdr.techniky;  služby nutné pro paliativ. péči

12/2021

Charita Jeseník

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Domácí paliativní péče na Jesenicku

1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Cílem projektu je zajištění domácí paliativní 

péče pacientům v jejich vlastním sociálním 

prostředí. Tuto péči zajišťujeme s 

nepřetržitou dostupností 7 dnů v týdnu, 24 

hodin denně, ve všech obcích okresu Jeseník.

15

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:zákonné odvody z 

mezd zdravotnických pracovníků, výdaje na 

provoz kontaktních pracovišť, kancelářské 

potřeby, spotřební zdravotnické prostředky a 

materiál; nákup, opravy a servis zdravotnické 

techniky nezbytné pro poskytování péče, 

pohonné hmoty

12/2021

Charita Olomouc

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Obecná paliativní péče

1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Obecnou paliativní péči zajišťují všeobecné 

sestry v rámci domácí zdravotní péče 

(odbornost 925) ve spolupráci s praktickými 

lékaři pacientů (signální kód). Jedná se o zcela 

jinou službu a tým pracovníků než je 

16 2 456 600,00 Kč 400 000,00 Kč 31.01.2022 10 17 10 37 400 000,00 Kč

17 800 000,00 Kč 400 000,00 Kč 31.01.2022 7 17 10 34 400 000,00 Kč

ne

ne

15 800 000,00 Kč 400 000,00 Kč 31.01.2022 10 20 10 40 400 000,00 Kčne

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

16

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:Provoz vozidel 

zdravotníků k pacientům za účelem 

poskytnutí paliativní péče, odvody mezd 

zdravotnických pracovníků, poskytujících 

paliativní péči

12/2021

17

18

17 800 000,00 Kč 400 000,00 Kč 31.01.2022 7 17 10 34 400 000,00 Kčne

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

19

20

21

22

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

23

24

25

26

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

27

28

29

30

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

31

32

33

34

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

35

36

37

38

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

39

40

41

42

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

43

44

45

46

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

47

48

49

50

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

51

52

53

54

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

55

56

57

58

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

59

60

61

62

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

63

64

65

66

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

67

68

69

70

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

71

72

73

74

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

75

76

77

78

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

79

80

81

82

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

83

84

85

86

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

87

88

89

90

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

91

92

93

94

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

95

96

97

98

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

99

100

101

102

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

103

104

105

106

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

107

108

109

110

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

111

112

113

114

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

115

116

117

118

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

119

120

121

122

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

123

124

125

126

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

127

128

129

130

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

131

132

133

134

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

135

136

137

138

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

139

140

141

142

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

143

144

145

146

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

147

148

149

150

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

151

152

153

154

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

155

156

157

158

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

159

160

161

162

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

163

164

165

166

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

167

168

169

170

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

171

172

173

174

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

175

176

177

178

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

179

180

181

182

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

183

184

185

186

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

187

188

189

190

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

191

192

193

194

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

195

196

197

198

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

199

200

201

202

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

203

204

205

206

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

207

208

209

210

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

211

212

213

214

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

215

216

217

218

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

219

220

221

222

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

223

224

225

226

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

227

228

229

230

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

231

232

233

234

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

235

236

237

238

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

239

240

241

242

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

243

244

245

246

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

247

248

249

250

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

251

252

253

254

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

255

256

257

258

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

259

260

261

262

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

263

264

265

266

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

267

268

269

270

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

271

272

273

274

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

275

276

277

278

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

279

280

281

282

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

283

284

285

286

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

287

288

289

290

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

291

292

293

294

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

295

296

297

298

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

299

300

301

302

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

303

304

305

306

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

307

308

309

310

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

311

312

313

314

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

315

316

317

318

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

319

320

321

322

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

323

324

325

326

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

327

328

329

330

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

331

332

333

334

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

335

336

337

338

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

339

340

341

342

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

343

344

345

346

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

347

348

349

350

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

351

352

353

354

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

355

356

357

358

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

359

360

361

362

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

363

364

365

366

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

367

368

369

370

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

371

372

373

374

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

375

376

377

378

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

379

380

381

382

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

383

384

385

386

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

387

388

389

390

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

391

392

393

394

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

395

396

397

398

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

399

400

401

402

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

403

404

405

406

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

407

408

409

410

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

411

412

413

414

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

415

416

417

418

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

419

420

421

422

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

423

424

425

426

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

427

428

429

430

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

431

432

433

434

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

435

436

437

438

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

439

440

441

442

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

443

444

445

446

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

447

448

449

450

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

451

452

453

454

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

455

456

457

458

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

459

460

461

462

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

463

464

465

466

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

467

468

469

470

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

471

472

473

474

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

475

476

477

478

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

479

480

481

482

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

483

484

485

486

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

487

488

489

490

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

491

492

493

494

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

495

496

497

498

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]



Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02

499

500

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.3.- 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2021 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 02: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje_DT 12_01_02 1[Stránka] z 5[Stránek]


